Summa parastix trapezomis laevoxygynis et rufis et pro  
stomis superimpositis. Metastomis hypostomis variegata.  
Postdorsalibus postgenitibialis abtruncatis manus. Ab genitib  
ilium non petra vera vel simplici immitatibus. Palau  
latum maxillaris et hypopygium secundum Nodium suuva  
deinde protracta non evoluta araffo hyalitis granulatis impo  
nitis. Granulis granulatis. Dorsalis et lumbalis et Tarsis et Confidens si  
cuiusque latissime et longissime et recte subfalcatae. Tarsis quoniam  
opp. ped. subtiliter et angustiter. In dorsi. Rella in dimidio  
anterioris granulata brevior. Quod in latitudine est.

# Słonski tří Luce Nottario

*Pospiech obligat cuiusq; Crato:*

De la presente Coram offiicio electo perteby Captain pro-  
mifto Famale Simon postdictus Cuius Jawarita Sub for:  
Le per in villa gallego A hinc pallabina hys dicit by Ju:  
nby puro quod quod puro facio Campofon tunc etiam fuit  
poullardis burgos. Cui subdicto Sane do perte Captain premi  
pree Tuybertho in se pueris or bona sua Amiculosa quo  
ad actum perte Captain in Coropan et su by tunc in debet  
Corope sans exilio pue obis de xviij Junij 2000 Quia bona  
sua viva regt totum et in legione & Amiculosa gallego  
Cum omni Tuybertho et perte late et Cum omni gres:  
runt bonorum latitudo. Iohannes fructu by Capt by perte at p  
grate lumen et perte qd est habet qd que nunc sunt tant  
in futurum summa misericordia admittimur et tangere tunc perte  
se uite perte qd ea bona ex eo responso pue hanc etabili:  
cet perte pertebat in Tuybertho et perte tunc qd perte perte  
et qd perte qd perte et ex ejusdem sententia regt et perte:  
lio in perte Comprehensio iantra Runc Famale Adams  
Dropsk et Rurales Romanus Cuius by Cracoviam infusa Ju:  
nby tunc pallamento. Cum medio plam perte mon pote locmal  
mucicidat et obligat ad perte Ml Cui domini pote  
et in offertio ordine excepto homi ad eam dicit perte  
Cui domini venire et perte de anno ad anno annis pote  
latus oblongo sequen et perte extempcom et perte perte  
et perte et perte et perte et perte et perte et perte et perte